ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Найфельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.01.2016                                                                                                       №  ___
с. Найфельд

О внесении изменений в Порядок  выплаты денежных сумм главе Найфельдского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов сельского поселения от 27.05.2016 № 203

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   законом    Еврейской    автономной    области   29.10.2014 № 596-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Найфельдское  сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

         1. Внести в  Порядок выплаты денежных сумм главе Найфельдского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов сельского поселения от 27.05.2016 № 203, следующие изменения:

         1.1. Дополнить разделом 5 следующего содержания:

«5. Правила выплаты денежного вознаграждения выборному должностному лицу после прекращения его полномочий

Бывшему выборному должностному лицу выплачивается денежное вознаграждение в размере двух месячного денежного вознаграждения, по соответствующей должности с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за работу в южных районах Дальнего Востока в следующих случаях:

1) после окончания срока полномочий, в том числе при неизбрании на должность на новый срок полномочий;

2) при досрочном прекращении его полномочий по состоянию здоровья в соответствии с медицинским заключением, выданным в порядке, установленном федеральным законодательством;

3) при ликвидации (упразднении) сельского поселения.»

2. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района.

          3.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Н.А. Язвенко